
つくばみらい市公告第９３号 

 

令和７年度 第４回条件付一般競争入札に係る開札結果について、別紙のとおり公表す

る。 

 

令和７年７月３日 

        

 

つくばみらい市長  小 田 川  浩   

 

 

１ 開札の日時 令和７年７月３日 午前１１時 

２ 開札の場所 つくばみらい市役所伊奈庁舎３階会議室 

 



条件付一般競争入札に係る開札結果について

1　入札日時

午前11時00分

２　入札に係る落札業者及び落札金額

　　　　（落札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。）

令和7年7月3日

件　　　名 ０７単都　さるまい自然公園再生整備工事

予定価格 25,120,000

伊奈工業(株) 24,870,000

いなほ工業（株） 24,900,000

オービー建設（株） 24,880,000

（株）山田組 24,700,000 落札候補者

件　　　名 ０７単建第３９号　舗装修繕工事（絹の台）

予定価格 41,920,0002

（株）赤塚土木興業 41,600,000

谷原建設(株) 41,600,000

(株)新みらい 41,000,000 落札候補者

原信田建設（株） 41,800,000

（単位：円）　　

業　　者　　名 入札金額 結　果

業　　者　　名 入札金額 結　果

1

最低制限価格 22,590,000

最低制限価格 37,840,000



件　　　名 ０７単建第５１号　四ヶ字入排水機場ポンプ更新工事（寺畑）

予定価格 9,900,000

（株）プラントサービス 9,650,000

3

新和アメニティ（株） 9,350,000 落札候補者

件　　　名 ０７単上第７号　配水管布設替工事（小島新田）

予定価格 27,060,000

伊奈工業(株) 26,790,000

成島建設（株） 無効

4

（株）山田組 26,960,000

成建工業(株) 26,600,000 落札候補者

業　　者　　名 入札金額 結　果

業　　者　　名 入札金額 結　果

最低制限価格 9,090,000

最低制限価格 24,260,000


